
お取引先様 各位                      

                          医学教育機器事業部

TEL:03-3815-2354 FAX:03-3818-6843 

Email：igaku@nlsinc.co.jp 

 

2020 年 4 月 15 日 

 

再度の商品発送日変更（※医療教育用シミュレーターのみ）のお知らせ 

（新型コロナウイルス 東京都緊急事態宣言発令を受け） 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般の東京都への緊急事態宣言発令および８割の接触自粛要請を受け、この度 医学

教育機器事業部（シミュレーター事業）においては、３月末日付けでお知らせした対応方針

を一層強化させていただくこととなりました。お客様へ大変なご迷惑をおかけすることと

なりますが、ひとえに感染拡大防止と早期の事態収束を目的とした変更でございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細につきましては、下記にてご確認をお願いいたします。尚、メディカルヘルスケア事

業部（健康機器、高気圧酸素カプセル）はこの限りではございません。 

 

お客様には大変なご不便をおかけいたしますこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

この情勢が 1日も早く収束に繋がり、速やかに従前通りのサービスを復旧できるよう 

従業員一同努めてまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■ご注文品の発送日について■ 

➡再 変更後：毎週金曜日（週１日） 

（変更前：水曜、金曜＝週 2日対応※3月 30 日通知による） 

※ご注文日当日（水）の発送は原則控えさせ頂き、翌週出荷日の発送となります。 

（水曜のご注文品の発送は、翌水曜日となります。） 

※従業員は 5月 6日まで、原則テレワークで対応継続させていただきます。 

 訪問を伴うメンテナンスや営業活動も極力自粛しております。 

以上 


